PAGE
3

[image: image1.jpg]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ № ___
_______сессия                                                                                           VI созыва

«___» ________ 2017 года                                                                          г. Темрюк

О внесении изменений в решение LXXIII сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва от 21 ноября 2014 года № 741 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Темрюкский район на 2015 - 2017 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года               № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», с пунктом д статьи 6 Положения об управлении муниципальной собственностью муниципального образования Темрюкский район, утвержденного решением XVIII сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва от 25 ноября 2011 года № 178, для увеличения доходной части бюджета муниципального образования Темрюкский район, Совет муниципального образования Темрюкский район  решил:

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования Темрюкский район на                      2015 - 2017 годы, утвержденный решением LXXIII сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва от 21 ноября        2014 года № 741 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Темрюкский район на 2015 - 2017 годы», изменения следующего содержания:

1) пункт 1 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«1. Перечень муниципального имущества муниципального образования Темрюкский район, планируемого к приватизации путем продажи на аукционе в 2015 - 2017 годах

	№ п/п
	Наименование и местонахождение объекта муниципальной собственности муниципального образования Темрюкский район
	Назначение имущества

	1
	2
	3

	1.
1
	Здание котельной № 24-а, расположенное по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район,                          ст-ца Ахтанизовская, ул. 8 Марта, 6/1, литера АА1А2, кадастровый номер: 23:30:0303009:0:198, инвентарный номер (ранее присвоенный учетный номер) 32468, общей площадью 567,0 кв.м, 2003 года ввода в эксплуатацию, с земельным участком площадью 2306 кв.м, кадастровым номером 23:30:0303009:348
2
	здание не эксплуатируется

3

	2.
	Нежилое здание мазуто-насосной, расположенное по адресу: Россия, Краснодарский край, Темрюкский район,            пос. Ильич, ул. Южакова, дом № 1-а, кадастровый номер: 23:30:0102003:10304, общей площадью 76,1 кв.м,          1976 года ввода в эксплуатацию, количество этажей: 2, в том числе подземных: 1, с земельным участком площадью 1192 кв.м, кадастровым номером 23:30:0102003:10412
	здание не эксплуатируется

                                                                                                                            ».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования Темрюкский район              А.С. Харчева и постоянную комиссию Совета муниципального образования Темрюкский район по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (Воропаева).
3. Официально разместить (опубликовать) настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования                     Председатель Совета
Темрюкский район                                                  муниципального образования
                                                                                   Темрюкский район

__________________ Ф.В. Бабенков                      _____________ А.И. Шерстнев
«___» _________________ 2017 года                     «___» ____________ 2017 года
____________________________________________________________________
Проект внесен:

Глава муниципального образования

Темрюкский район                                                                                Ф.В. Бабенков

Проект подготовлен:

Заместитель главы

муниципального образования

Темрюкский район                                                                                    А.С. Харчев
Составитель проекта:

Управление имущественных

и земельных отношений

Начальник управления                                                                     Д.Н. Долгополов
Проект согласован:

Заместитель главы

муниципального образования

Темрюкский район                                                                                  С.В. Чернега
Начальник правового управления                                                         В.С. Ветрова

PAGE